
Zarządzenie Nr .ątI ..I13
Burmistrza Sokółki

z dnia .\t.IDQ.~~Q..... 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 23 i Nr
106 poz. 675) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430)
Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje:

§ l. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013
roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania na kształcenie przez szkoły wyższe,
zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50 % rzeczywiście ponoszonych opłat.

§ 3. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia przy przyznawaniu
dofinansowania opłat dla nauczycieli:

a) studia podyplomowe nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu lub
prowadzenia dodatkowych zajęć o specjalnościach odpowiadających potrzebom
szkoły wynikającym zjej rozwoju i związanych z tym potrzeb kadrowych,

b) kursy kwalifikacyjne zgodne z potrzebami dydaktyczno-wychowawczymi szkoły,
c) szkolenia, seminaria, konferencje, sympozja, warsztaty szkoleniowe dla nauczycieli, w

tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,
d) szkolenia rad pedagogicznych.

a) dofinansowanie następuje ze środków wyodrębnionych w budżecie placówki na
doskonalenie zawodowe nauczycieli,

b) podstawą do udzielenia dofinansowania jest podanie nauczyciela złożone do dyrektora
placówki, w której jest zatrudniony,

c) o wysokości przyznanego dofinansowania lub jego odmowie decyduje dyrektor
placówki,

d) przy ocenie zasadności i wysokości dofinansowania dyrektor bierze pod uwagę
rzeczywiste potrzeby kadrowe placówki wynikające z programu jej rozwoju i



wieloletniego planu doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz wysokość środków
na ten cel będących w jego dyspozycji,

e) decyzja o dofinansowaniu musi zawierać pisemne uzasadnienie dyrektora szkoły,
f) osoba uprawniona do korzystania z dofinansowania zobowiązana jest przedłożyć

dokument potwierdzający udział w danej formie doskonalenia oraz uiszczenia opłaty,
g) nauczyciele mogą ubiegać się o dofinansowanie do czesnego począwszy od

pierwszego semestru - studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne,
h) dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub

roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego,
i) osoby, które nie ukończą lub przerwą kształcenie zobowiązane są do zwrotu w całości

przyznanej dopłaty,
j) w ciągu roku 2013 mogą być dofinansowane maksymalnie dwa semestry nauki.

§ 5. Wnioski o uruchomienie rezerwy na nieprzewidziane wydatki pozostającej w dyspozycji
Burmistrza należy składać do dnia 30 września 2013 roku.

~)po 11 fo Lu: to. ;

J~'~j(.)~

iJLet. 01.Uj Ul ;'"

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
SZĘ

A y



Załącznik . tl.}5 fa p,
do Zarządzema Nr Q;./
Burmistrza Sokółki
z dnia .. ~.mc.rce...2013 r.

Plan
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013 roku

Wysokość Kwota do Rezerwa
Lp. Nazwa szkoły (placówki) funduszu na dyspozycji pozostająca do

dokształcanie i placówki dyspozycji
doskonalenie wzł Burmistrza

wzł w zł
l 2 3 4 5
L Gimnazjum Nr l 24030 10 000 14030

2. Szkoła Podstawowa Nr l 20740 9000 11 740

3. Zespół Szkół Integracyjnych 28296 13 000 15296

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących 14860 7000 7860

5. Szkoła Podstawowa w Boguszach 4570 2000 2570

6. Szkoła Podstawowa w Geniuszach 4466 2000 2466

7. Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dol. 4135 1800 2335

8. Szkoła Podstawowa w St. Kamionce 4600 2000 2600

9. Szkoła Podstawowa w St. Rozedrance 4617 2000 2617

10. Przedszkole Nr l w Sokółce 3056 1600 1456

II. Przedszkole Nr 2 w Sokółce 2650 1500 1150

12. Przedszkole Nr 3 w Sokółce 3678 2000 1678

13. Przedszkole Nr 4 w Sokółce 3378 2000 1378

14. Przedszkole Nr 5 w Sokółce 2311 1500 811

Razem: 125387 57400 67987


